
Приложение № 7

ПРОТОКОЛ
оценивания работ участников школьного этапа 
всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году
по ___русскому языку________________________________
в ____7___ классе

Дата проведения олимпиады  30.09.2024
Максимальное количество баллов  100 баллов


	№ п/п
	Шифр
	Фамилия
	Имя
	Отчество
	Муниципальный район
	Наименование ОО
	Класс
	Количество баллов
	Итоговый балл
	Рейтинг

	Тип диплома

	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	
	
	

	1
	320-7в-4в
	Кичемасова
	Дарья
	Николаевна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	16
	14
	22
	14
	15
	13
	94
	1
	победитель

	2
	320-7в-3в
	Радюхина
	Екатерина
	Ильинична
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	9
	8
	9
	14
	10
	9
	59
	2
	призер

	3
	320-7а-3а
	Вдовин
	Дмитрий 
	Янович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	14
	6
	14
	13
	2
	7
	56
	3
	призер

	4
	320-7в-5в
	Маковкина
	Мария
	Михайловна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	4
	8
	14
	14
	3,5
	11
	54,5
	4
	призер

	5
	101-7б-2в
	Ширбагина
	Маргарита
	Рамисовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	3
	9
	12
	14
	4,5
	7
	49,5
	5
	

	6
	320-7в-2в
	Воробьёва
	Алиса
	Константиновна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	0
	8
	15
	10
	3
	12
	47
	6
	

	7
	101-7б-1в
	Ширбагина
	Алина
	Рамисовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	3
	10
	10
	14
	4,5
	7
	45,5
	7
	

	6
	101-7б-1в
	Ширбагина
	Алина
	Рамисовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	3
	10
	10
	14
	4,5
	7
	45,5
	7
	

	7
	101-7б-4в
	Скрипкарёва
	Анастасия
	Денисовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	3
	6
	5
	8
	2
	10
	34
	8
	

	8
	101-7б-7в
	Щеколдина
	Софья
	Вячеславовна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	3
	6
	7
	9
	5,5
	0
	30,5
	9
	

	9
	101-7б-9в
	Ибрагимов
	Ильнар
	Ильнурович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	0
	6
	13
	10
	0
	0
	29
	10
	

	10
	101-7б-3в
	Логинова
	Эвелина
	Олеговна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	3
	6
	7
	4
	1
	6
	27
	11
	

	11
	101-7б-8в
	Кравченко
	Александр
	Сергеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	3
	4
	6
	10
	0
	0
	23
	12
	

	12
	101-7б-6в
	Степаненко
	Екатерина
	Олеговна
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	3
	6
	2
	6
	5,5
	0
	22,5
	13
	

	13
	101-7г-10
	Карначёв
	Алексей
	Анатольевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	0
	4
	3
	6
	4,5
	0
	17,5
	14
	

	14
	101-7г-11
	Марченков
	Михаил
	Владимирович
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	0
	7
	1
	4
	0
	0
	12
	15
	

	15
	101-7б-5в
	Замчий
	Никита
	Сергеевич
	г. Омск
	БОУ г. Омска «Гимназия № 159»
	7 
	0
	5
	2
	2
	0
	0
	9
	16
	




Председатель Жюри
	                                        Бочуля И.В.
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